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1.07.2013

TOIMIVUSDEKLARATSIOON

25107001-B1W2510

Klinkersillutustellis STT punane Kare 52mm

Toote nimetus:

Wienerberger AS

43401 Aseri, Kordoni 1

25107001B1-2510 EESTI

25107001

kõnni- ja sõiduteede sillutamiseks sees ja väljas liivapadjale vabalt paigaldatuna ja/või mördiga kinnitatuna

(3) Tootja poolt ettenähtud ehitustoote kavandatud kasutusotstarve või otstarbed:

Paindetugevus 2: NPD

Kulumiskindlus:

(6) Ehitustoote toimivuse püsivuse hindamise ja kontrollimise süsteem: Süsteem 4

(9) Deklareeritud toimivus:

A3

Tolerants:

Libastumis/libisemiskindlus: U3

Kuju ja mõõtmed
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 1
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4
4

:2
0

1
0

Pikkus: −−−−

Laius: −−−−

Paksus (t) : −−−−

R1

Püsivus: FP100

Paindetugevus 1: T4

Tuletundlikkus:

Ohtlike ainete sisaldus:

A1FL

Käitumine välistules: BROOF

Soojuserijuhtivus: NPD

Happekindlus: C

NPD

(10) Punktides 1 ja 2 kindlaksmääratud toote toimivus on kooskõlas punktis 9 osutatud deklareeritud toimivusega. 

Tootja poolt ja nimel allkirjastanud: (5) Jari Berglund EESTI

Volitatud esindaja: 43401 Aseri, Kordoni 1

Wienerberger AS
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